

**DODATEK ČÍSLO: 6**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 560**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: NEZABYLICE</b>  Zastoupená starostkou paní Marcelou Jarošovou  IČ: 00673173	<b>Technické služby města Chomutova,  příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Koblíčkem Bankovní spojení Číslo účtu: Telefon:47 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vločka číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2013 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá ceikem za rok 2013 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		21% - Kč	15%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	84.043,44	-	12.606,52	96.649,96
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	24.264,24	-	3.639,64	27.903,88
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>	<b>108.307,68</b>	<b>-</b>	<b>16.246,15</b>	<b>124.554,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **124.554,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:  
**Leden – listopad: 10.379,- Kč**      **prosinec: 10.385,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č: 6 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2013.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V NEZABYLICI dne 25. 1. 2013  
Za objednatele:

V Chomutově dne: 7.1.2013  
Za provozce:  
Za Technické služby města Chomutova,  
příspěvková  
Ing. Zbyněk  
ředitel  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

*M*

**DODATEK ČÍSLO: 5**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 560**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: NEZABYLICE</b>  Zastoupená starostkou paní Marcelou Jarošovou  IČ: 00673173	<b>Technické služby města Chomutova,                      příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem  Bankovní spojení ..... a Chomutov Číslo účtu: Telefon:47 ..... nch.cz Příspěvková ..... ím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2012 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2012 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		20% - Kč	14%-Kč		
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	85.442,76	-	11.961,99	97.405,-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	24.575,20	-	3.440,53	28.016,-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>		<b>110.017,96</b>	<b>-</b>	<b>15.402,52</b>	<b>125.421,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **125.421,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:  
**Leden – listopad: 10.451,- Kč      prosinec: 10.460,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č: 5 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2012.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne .....  
 Za objednatele:

V Chomutově dne: /  
 Za provozce: /  
 Za Technické služby města Chomutova  
 příspěvková organizace  
 Ing. Zbyněk Koblížek  
 ředitel  
 TECHNICKÉ SLUŽBY  
 MĚSTA CHOMUTOVA  
 příspěvková organizace  
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
 IČ: 00079065      DIČ: CZ00079065



NEZABYLICE  
 430 01 Chomutov

Obecní úřad Nezabylice  
došlo dne 19.01.2010  
pod č. 53/2010

**DODATEK ČÍSLO: 4**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 560**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEc: Nezabylice</b> Zastoupená starostkou paní Marcelou Jarošovou  IČ: 00673173	<b>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení ..... a Chomutov Číslo účtu: Telefon: 47 Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2010 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2010 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		20% - Kč	10%-Kč	
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M</b>				
Z TOHO				
Za nádoby umístěné k bydlení	85.970,16	-	8.597,01	94.567,17
Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M</b>				
Z TOHO				
Za nádoby umístěné k bydlení	17.987,58	-	1.798,75	19.786,33
Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>	<b>103.957,74</b>	<b>-</b>	<b>10.395,76</b>	<b>114.353,50</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítnete se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **114.354,- Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad: **9.529,-Kč** prosinec: **9.535,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č.4 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2010.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Nezabylice dne 20.01.2010  
Za objednatele:

V Chomutově : 15.1.2010  
Za provozce:  
Za Technické služby města Chomutova,  
příspěvkové organizace  
Ing. Zbyr  
ředitel

**OBEc**  
**430 01 Chomutov**

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
**MĚSTA CHOMUTOVA**  
příspěvkové organizace  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 3**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 560**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: Nezabylice</b> Zastoupená starostkou paní Marcelou Jarošovou  IČ: 00673173	<b>Technické služby města Chomutova,                      příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Kobližkem Bankovní spojení: ..... a.s., pobočka Chomutov Číslo účtu: 1 ..... Telefon: 4 ..... Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na nárůst cen vstupů, změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2009 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		19% - Kč	9%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	83.847,44	5.190,45	5.087,63	94.126,-
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	17.987,58	1.424,05	944,33	20.356,-
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>	<b>101.835,02</b>	<b>6.614,50</b>	<b>6.031,96</b>	<b>114.482,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **114.482,- Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto:      leden – listopad: **9.540,-Kč**      prosinec: **9.542,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č. 3 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2009.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Nezabylice dne 2.2.09  
 Za objednatele:

**OBEC NEZABYLICE**  
 430 01 Chomutov

V Chomutově dne: 22.1.2009

Za provozce:

Za Technické služby města Chomutova,  
 příspěvková organizace  
 Ing. Zbyněk Kobližek,  
 ředitel

**MĚSTA CHOMUTOVA**  
 příspěvková organizace  
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 2**  
**KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 560/TS**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 Uzavřený mezi:

**Objednatel:** **OBEC: NEZABYLICE**  
 Zastoupená starostkou paní Marcelou Jarošovou  
 IČ: 00673173

**Provozcem:** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065  
 Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem  
 Bankovní spojení: .....  
 Číslo účtu: 19 .....  
 Telefon: 47 .....@tsmch.cz  
 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  
 v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na nárůst ceny za skládkovné se s účinností od 1.1.2008 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.  
 Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2008 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH	DPH 19%	Cena vč. DPH
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) - CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	20.863,50	3.964,10	24.827,60
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	57.876,-	10.996,50	68.872,50
<b>SOUHRN</b>		<b>78.739,50</b>	<b>14.960,60</b>	<b>93.700,10</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 93.700,10 Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad.....7.808,-Kč prosinec.....7.812,10Kč

Součástí tohoto dodatku č. 2 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2008.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne 10.1.2008  
 Za objednatele:

**OBEC NEZABYLICE**  
 430 01 Chomutov

V Chomutově dne: 10.1.2008  
 Za provozce:  
 ing. Zbyňkem Koblížek  
 ředitel TSMCH

